
 

 

 

                                                                  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

П Р И К А З 
от    13.08.2024                                                                           №   214/01-05-2014 

г. Каменка 

 

О внесении изменений в Приказ Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области  от 10.01.2024 №8/01-05  «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных 

служащих Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области и руководителей муниципальных образовательных 

учреждений  Каменского района Пензенской области, в отношении 

которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление 

образования администрации Каменского района  Пензенской области» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции,  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Приложение №1 к приказу Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области от 10.01.2024 №8/01-05  «О комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в отношении муниципальных служащих Управления 

образования администрации Каменского района Пензенской области и 

руководителей муниципальных образовательных учреждений  Каменского 

района Пензенской области, в отношении которых функции и полномочия 

учредителя осуществляет Управление образования администрации Каменского 

района  Пензенской области» изложить в следующей редакции: 

 

 



 2 

 

Приложение N 1 

к приказу Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области  

                                                                         от   13.08.2024   №  214/01-05-2014       

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных 

служащих Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области и руководителей муниципальных образовательных 

учреждений Каменского района Пензенской области, в отношении 

которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление 

образования администрации Каменского района  

Пензенской области 

 

Кирюхина 

Ирина 

Владимировна 

 

- Заместитель начальника Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской 

области, председатель комиссии; 

 

Ахрамеева 

Татьяна 

Анатольевна 

- Главный специалист Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской 

области, заместитель председателя комиссии; 

 

Чумичева 

Наталья 

Викторовна 

- Заведующая архивом МКУ «Центр обслуживания 

учреждений Каменского района Пензенской 

области», секретарь комиссии (по согласованию); 

 

Маркова 

Татьяна 

Николаевна 

 

- Заведующая МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №4 

Г.КАМЕНКИ, член комиссии; 

Прохорова 

Марина 

Владимировна 

- Заместитель начальника правовой и кадровой работы 

администрации Каменского района Пензенской 

области, член комиссии (по согласованию); 

 

Константинова 

Марина 

Владимировна 

- Юрисконсульт МКУ «Центр обслуживания 

учреждений Каменского района Пензенской 

области», член комиссии (по согласованию); 

 

Дубинина 

Галина 

Викторовна 

- Председатель РК профсоюза работников 

образования, член комиссии (по согласованию). 

 

 



 3 

 

 

 

2. Разместить приказ на сайте Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области. 

3. Довести настоящий приказ до всех заинтересованных лиц. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Начальник управления                                                  Е.Н.Коняшкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


